1

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE

SANTOS

ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA

O PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 170/2024 - SEPLA-RH

A SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E FINANÇAS DE SANTOS, torna público o resultado dos recursos interpostos
contra o Procedimento de Heteroidentificação realizado nos candidatos que se inscreveram para as vagas reservadas para
candidatos negros constantes no Edital nº 149/2024-SEPLA-RH, publicado em 20/06/2024, objeto do Concurso de Promoção
aberto pelo Edital nº 51/2024, dos cargos abaixo mencionados.

1. Todos os recursos interpostos foram indeferidos.

3. As respostas aos recursos interpostos estarão disponíveis no endereço eletrônico www.institutomais.org.br no período de
01 a 03/07/2024. Para efetuar a consulta, o candidato deverá acessar o site e no link “área do candidato”.

E para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Edital.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Santos/SP, 27 de junho de 2024.

____________________________________________________________

ADRIANO LUIZ LEOCADIO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE SANTOS

REALIZAÇÃO:

		2024-06-26T17:01:58-0300
	ADRIANO LUIZ LEOCADIO:26627762854